PREFEITURA DE
PALMAC

•

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRONICA No CE — 03.2024

• LI'

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação
na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRONICA No CE — 03.2024, cujo
objeto é o PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS
LOCALIDADES NO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, bem como Parecer
pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais ao respectivo vencedor a saber: AVILA CONSTRUOES E SERVIÇOS
LTDA, CNP3 no 26.721.727/0001-51 no seguinte valor: Item único de
R$ 2.100.975,90 (dois milhões cem mil novecentos e setenta e cinco
reais e noventa centavos), tendo sido atendidas todas as exigências
editalicias.

Ao Setor Contébil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Contrato
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

OSE WILSON DE MATOS FEITOSA
SECRETARIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

PAGO MUNICIPAL
PRAGA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO -. PALMÁCIA/CE - CEP. 627P0-000.
GNP]  N° 07.711.666/0001-05 - CGF N9  0A.q?0.2a72--

	Page 1